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RA&APORT LIKUJDIMI

SHOQERISE TREGETARE
“ARD 05 KONSTRUKSION” SH.P.K

Shoqgéria e krijuar n& datén 26/06/2018 dhe e regjistruar mé 27/06/2018 me NUIS-
L81827502T, é&shteé regjistruar si person juridik si shoqéria tregétare “ARD 05

KONSTRUKSION “ sh.p.k me ortak t& vetém z.Jashar Arréza, me kapital themeltar
1,000,000 lek, numri i pjeséve 1, pjesmartja 100%.

Me vendimin e Asambles¢ e Pérgjithshme t& shoqérisé Nr.l, dat¢ 01/03/2019 me
pjesmarjen e ortakut themelues ka vendosur prishjen e shoqérisé, vénien e saj né
likujdim ,si dhe ka emé&ruar likujdatore t& shoqérisé znj .Stoli Laze , Audit Ligjor me Nr
licence 36 ,date 13.01.2000.

- Depozitimin né Q.K.B t& vendimit Nr 1 date 01/03/2019 pér prishjen e shoqérisé dhe
venien ne likujdim e sipér dhe emé&rimin e znj. Stoli Laze likujdatore e shoqérisé.

1. Nga dokumentacioni i shoqérisé rezulton se kapital themeltar per 1,000,000 leke
i zoteruar nga ortaku i vetém nuk ka p&suar ndryshime gjaté periudhés dhe né
pérfundim &shté¢ 1,000,000 leké.

2. Ngabilancii datés 01/03/2019 rezulton se shogeria “ ARD 05
KONSTRUKSION “ Sh.p.k paraqitet si mé& poshté :

AKTIVI 922,812
Aktive Afat Shkurtéra 922,812
[. Banka

II. Arka 922,812

[1I. Invetari

[V. Tétjera kérkesa
V. Klient&

VI. Aktive biologjike
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Aktive Afat Gjata

II. Parapagime pér A.Q.T Lising
III. Aktivet Biologjike Afat Gjata
IV. Aktivet Afat Gjata jo Materiale
V. Kapitali Aksioner i pa Paguar
VI. Aktivet Afat Gjata Materiale

PASIVI 922,812

I. Derivatet

[I. Huamarrjet

I11. Huaté dhe Parapagimet

IV. Grantet dhe t& ardhurat e shtyera
V. Provizionet Afat Shkurtera

Detyrimet Afat Gjata -

[. Huata Afat Gjata

II. Huamarrje te Tjera Afat Glata
III. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
IV. Provizionet Afat Gjata

Kapitali 922,812
I. Kapital i nenshkruar 1,000,000
II. Rezervat

I1I. Fitimi mbartur (77,188)
IV. Humbja e ushtrimit deri me 01.03.2019 0

Mbas likujdimit bilanci éshté si mé poshté:

3.Nga bilanci i datés 30/04/2021 rezulton se shoqéria “ARD 05 KONSTRUKSION *
Sh.p.k ka kéto poste :

AKTIVI 0
Aktive Afat Shkurtéra 0
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[. Banka
II. Arka 0
III. Invetari
IV. Te tjera kerkesa Tatim Fitim 0

V. Aktive biologjike
Aktive Afat Gjata -

I. Investimet Financiare Afat Gjata
II. Aktivet Afat Gjata Materiale
II. Aktivet Biologjike Afat Gjata
[V. Aktivet Afat Gjata jo Materiale
V. Kapitali Aksioner i pa Paguar
VI. Aktivet Afat Gjata Materiale

PASIVI 0
Detyrimet Afat Shkurtéra =

I.Derivatet

II. Huamarrjet (TVSH)

II1. Huat dhe Parapagimet(Ortakét)
IV. Grantet dhe té ardhurat e shtyra
V. Provizionet Afat Shkurtéra

Detyrimet Afat Gjata @
I. Huata Afat Gjata

II. Huamarrje t& Tjera Afat Glata

I1I. Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

IV.Provizionet Afat Gjata

Kapitali 0

I. Kapital i nénshkruar 0
II. Rezervat
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I1I. Humbje e mbartur -
Fitimi i ushtrimit deri m& 30.04.2021 0

3. Eshté béré njoftim pér fillimin e progedurés pér ¢’regjistrim t& subjektit tregtar
Drejtorisé Rajonale Tatimore Taksave n& Durrés n& datén 17/08/2018 pér té
aplikuar procedurén tatimore, &shté marré njoftim nga ata né e-taxi dhe Drejtoria
Rajonale Tatimore Taksave Durrés kété shoqéri e ka ftrajtuar si subjekt né
likujdim .

NE& kéto kushte pér t& bére mbylljen e llogarive t& likujdimit t& shoqerisé :

4. Kapitali themeltar éshté shpérndaré nga ortaku i vetém dhe humbja po &sht& pérballuar
prej tij.

Pra veprimet jané kryer nép&rmjet mjeteve monetare né arké si aktiveve qarkulluese duke
kryer veprimet pérkatese kontable dhe mbylljen e llogarive te likujdimit.

Tirane 02.05.2021 LIKUJIDATORJA
Stoli LAZE
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